Lon
L/
S

IVIMEDIATA ESECUTIVITA

La presente deliberazione viene affissa il ___ all’Albo Pretoric per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

2TMAC o

Deliberazione defla Giunta Provinciale di Benevento n. 552, del

Oggetto: Trib. Bn- Ricorso ex art. 700 cpc Soc. Saquella Bus Service sas C/ Provincia di
Benevento — Ratifica atti e autorizzazione a stare in giudizio.

L’anno duemilacinque il giorno \/ggilﬁﬂ@ del mese di_ y&;/{)uo presso

la Rocca dei Rettori si & riunita la Giunta Provinciale con lintervento déﬂSignori:

1) On.le Carmine NARDONE - Presidente

2) rag. Giovanni MAéTROCiNQUE - Vice Presidente
3) rag. Alfonso CIERVO - Assessore
. .Y

4) ing. Pompilio FORGIONE - Assessore ASSENTE
5) Dott. Pasquale GRIMALDI - Assessore
8) Dott. Giorgio Carlo NISTA - Assessore
7) Dr. Carlo PETRIELLA - Assessore
8) Dr.  Rosario SPATAFORA - Assessore
9) geom. Carmine VALENT!NO - Assessore
Conla partecfpazione'del Ségre i0 Generale Doty Gianclaudio IANNELLA
L’ASSESSORE PROPONENTE SS'

LA GIUNTA
Premesso che con ricorso ex art. 700 cpc notificato il 18/5/05 la Soc. Saquella Bus

Service sas agiva in giudizio contro la Provincia di Benevento per ottenere onere di
erogazione somme ;

Con determina n. 338/1/2005 si procedeva alla costituzione nel giudizio pendente;

Rilevato che in virtu di recente orientamento giurisprudenziale della Corte di Cassazione, in
interpretazione del disposto di cui all'art.50 T.U.E.L. e con espresso richiamo in motivazione



a precedente normativa (art.36 legge 142/90), e pure in presenza delle attribuzioni
dirigenziali di cui all’art.107 del medesimo T.U.E.L., si ritiene sussistere la rappresentanza
giudiziale dellEnte in capo al Presidente della Provincia,

Ritenuto per tali motivi procedere al conferimento dell’autorizzazione a stare in giudizio al
Presidente della Provincia nel contenzioso di cui in premessa promossa con ricorso Trib.
Bn notificato il 18/5/05 e ratificare gli atti di costituzione in giudizio dell'Ente adottati con
determina n.338/1/2005:

i
i
|
!
I
|
1




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.
. =

[l Dirigente Settore Avvocatura
(Avy.|Vindenzo Catalano)

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile dellé proposta,
Li '

Il Dirigente del Settore FINANZE
E CONTROLLO ECONOMICO
(dr. Sergio Muollo)
LA GIUNTA
Su relazione del Presidente
- A voti unanimi
DELIBERA

Per | motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante e sostanziale del presente
dispositivo:

Ratificare gli atti di costituzione in giudizio dellEnte di cui alla determina n.338/1/2005 ed
autorizzare la costituzione nel giudizio promosso con ricorso Trib. Bn notificato il 18/5/05;
Dare alla presente immediata esecutivita stante 'urgenza



Verbale letto, confermatd e sottoscritto IL PRESIDENTE

(Dr. Gianclaudio/IANNELLA) g&ie Carm'iqé gﬁRSONE)

N. u/g Registro Pubblicazione
Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15
glorni consecutivi a norma dell’art. 124de1 T.U —D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267.

BENEVENTO /,{»
G

o

IL MESS IL SEHRSEGRETARIO'GENERALE |
' {Dott Gianclaudio IYNNELLA) |

La ‘suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data

contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. —"D.'Lgs.vo 18.08:2000, n.
267 w

SI ATTESTA che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. —
D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

l L ey, 2000

I RESPONSABILE DELL'UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE
L SEGRETARID Gnthall
et Dk Laignelal iy LY

St certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D.Lgs.vo
18.08.2000, n. 267 il giomo

X Dichiarata immediatamente esegui%ilé (art 13 , comma 4, D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267)
0 Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma3, D.Lgs.vo 18.08.2000, n.
267)

¢ E' stata revocata con atto n. del

PR

BENEVENTO, i

lL SEG%‘{A @mERALE

-ﬁ’fm (aie ’
Copia per NS
02 SETTORE_ AVQ o ATV 8.0 i orot. n. (s S
SETTORE il prot. n. L fﬁ: 0J
SETTORE i orot. n, ‘
Revisori dei Conti SM)’S il prot. n.
>~ Nucleo di Valutazion il prot. n.

@Gw%@&v\%o_\) %Mb



=

STUDIO LEGALE SODANO
ASSOCIAZIONE PROFESSIONALE
Via S. Martino, 124 Tel. e Fax 0824 834162
82016 MONTESARCHIO (BN)

< provincia di Benevento
AQO: Prot. Generale

\. PN brotocollo Entrata
Reg:tr:};gﬁms 0ata 1910512005
Nr.Pro

o RICORSQ EX ART 700 cpC

0999

Desz.Avvocatura settore; [« 1

11976

0P A
| Co P
. TRIBUNALE ORDINARIO DI BENEVENTO _, .
M Ricorso ex art. 700 c.p.c.
' Avv. Roberto Sodano.
{ La SAQUELLA BUS SERVICE S.as. di SAQUELL ina & C., in ;/;f nomino rrllio procuratore ¢
ifensore ne processo di
persona del legale rapp.te p.t., sigra SAQUELLA a, con sede in cognizione o di esecuzione

) instaurato con il presente atto.
Frasso Telesino (BN) alla via S. Rocco n. 15, rapp.ta e difesa, giusta M rappresentercte e difenderece,
‘ altresi, nella proposizione di
mandato a margine ‘del presente atto, dall’avv. Roberto Sodano, M Teonvenzionali ¢ di
4 chiamate in cause di terzi, in
. L . . . . : eventuali giudizi di opposizione,
elettivamente domiciliata presso il suo studio sito in Montesarchio (BN) =0 = 0 e 6 e e
. . procedure concorsuali di cui alla
alla via S. Martino n. 124, espone quanto segue. : legge fallimentare, sia come

T , N . .. T . ricorrente che come resistente.

La societa ricorrente, esercente 1’attivita dei servizi pubblici di linea per il jrecente mandato viene conferito

: . . . . espressamente per ogni grado del

trasporto di persone effettuati con autobus, ha stipulato, in data 18.1.2005, prﬂcesso sia dipcogngi;one che di
B . L. . ., Lo esecuzione.

un ‘“‘contratto di servizio ponte per il trasporto pubblico di Interess€  Nominerete avvocati ¢ procuratori,

se necessario, in ogni sede

giudiziaria. Vi conferisco, infine,

o oot e anm g s o e e
e R AT A T A
E O e A

B

regionale e locale” con la spett.le Provincia di Benevento, in persona del

. ogni facolta di legge ivi comprese
s v suo legale rapp.te: dott.ssa Giovanna Romano, -dirigente del Settore  quelle di rinunciare agli atti del
Fer giudizio, e di accettame le rinunce,

“{&  Mobilita ed Energia.

S conciliare, transigere, desistere,
riscuotere, quietanzare ¢ ritirare
Tale contratto, decorrente dall’1.1.2005 a tutto il 31.12.2005, che si  atti, documenti e titoli in ogni sede
giudiziaria, in mio nome e conto.
produce in copia (doc. n. 2), impegna la societa ricorrente ad effettuare il  Ritengo sin d’ora per rato e fermo
) il Vostro operato.
servizio pubblico di linea per il trasporto di persone, dietro corrispettivo  Eleggo domicilio presso il vostro
studio sito in Montesarchio (BIN)
annuo determinato in € 218.461,27 oltre IVA, erogato, da parte della @lfavias Martnon. 124

Provincia di Benevento — con fondi trasferiti ad essa Provincia dalla

, . . 50 SAQUELLA BUS SERVICE

Y Regione Campania - con cadenza bimestrale, ammontante ad € 36.410,20 >T=°¢ 15 I (Biz)M
; . l‘f

oltre IVA 10%, a bimestre. P‘m“;VAOI 30?82:3623

In data 20.12.2004 & stato notificato alla ditta individuale SAQUELLA 9/( g Z( i 54 (
ANNINA AUTOLINEE - ditta questa conferita nella costituita societd

él/&bﬁ/(//(_,
i SAQUELLA BUS SERVICE S.as. di SAQUELLA Annina & C., con atto

~ ~ . . . [Sa, AOTENTLCA
o pubblico per notar A. Romano, che si produce in copia (doc. n. 3) - ed alla Q/(

spett.le Provincia di Benevento, quale terzo pignorato, un atto di Qix - {/(& é
pignoramento presso terzi avente ad oggetto: © le somme dovute dalla

Provincia -di Benevento, in persona del presidente p.t, alla ditta




SAQUELLA ANNINA AUTOLINEE”.

All’udienza dell’8.2.2005, fissata dal Sig. G.E. dott.ssa levolella, per la
dichiarazione di quantita del terzo pignorato: Provincia di Benevento, la
societd ricorrente, nella forma precedente di ditta individuale, proponeva
formale opposizione all’esecuzione iniziata, a mezzo di ricorso ex art. 615
comma 2 c¢.p.c., con richiesta di sospensione dell’esecuzione, concorrendo
gravi motivi, deducendo la impignorabilita delle somme detenute dalla
Provincia di Benevento (cfr. ricorso in opposizione, in produz. avv.
Sodano, doc. n. 5).

Alla medesima udienza dell’8.2.2005, 'avv. Volpe, mandatario della
Provincia di Benevento, rendeva la dichiarazione di quantita, riportandosi
al documento prot. n. 64 del Servizio Mobilita ed Energia del 10.1.2005,
sottoscritto dal dirigente del settore, dott.ssa Giovanna Romano, che
depositava in atti (cfr. verbale di udienza.-doc. n. 15 - dell’8.2.2005 del
proc. n. 2025/04 R.G.E., in cui il mandatario dell’Ente, avv. Candido
Volpe, depositando agli atti il documento prot. n. 64 del 10.1.2005, si
riporta integralmente ad esso doéumento, ai fini della dichiarazione di
quantita da rendere, per legge, alla indicata udienza).

Nell’indicato documento prot. n. 64, che si produce in copia (doc n. 6), il
terzo pignorato Provincia di Benevento dichiarava che: “...ad oggi la
Regione Campania non ha ancora provveduto a trasferire le spettanti
risorse per il bimestre novembre — dicembre 2004”(cfr. documento prot.
n. 64, in produz. avv. Sodano).

I Sig. G.E., sciogliendo la riserva dell’8.2.2005, in data 29.3.2005,
depositava una ordinanza di sospensione dell’esecuzione iniziata,
ritenendo ricorrere gravi motivi”, cosi come dedotti dalla ditta opponente.
In virtd di tale provvedimento, che si produce in copia (doc. n. 7),
notificato al creditore pignorante in data 4.4.2005, ed al terzo

pignoratoﬂ in data 7.4.2005, il Sig. G.E. ha sospeso la procedura



esecutiva, “riservandosi ulteriori provvedimenti all’esito dell’opposizione,
con ogni consequenziale in ordine alle somme pignorate”(cfr. ordinanza
di sospensione, in produz. avv. Sodano,).

Nel documento prot. n. 64 del 10.1.2005, depositato dal terzo pignorato
all’udienza dell’8.2.2005, che costituisce la dichiarazione di quantita del
terzo, come ¢ agevole rilevare, non si rinvengono, invece, somme della
ditta SAQUELLA ANNINA AUTOLINEE in possesso - a quella data:
8.2.2005 — della Provincia di Beneven'to‘

Tale dichiarazione di quantita del terzo pignorato deve, quindi, ad
ogni effetto giuridico, considerarsi negativa.

Con istanza di modifica, ex art. 487 c.p.c., dell’ordinanza di sospensione

del Sig. G.E, depositata dalla istante in data 26.4.2005, che si produce in

copia (doc. n. 8), I’istante ha dedotto la erroneita della indicata ordinanza

di sospensione nella parte in cui 1l Sig. G.E. “si riserva ulteriori
provvedimenti con ogni consequenziale in ordine alle somme pignorate”,
dando atto, erroneamente, dell’avvenuto pignoramento di somme della
ditta SAQUELLA in possesso della Provincia alla data della dichiarazione:
8.2.2005.

E’di palmare evidenza, come dedotto nella indicata istanza di modifica ex
art. 487 c.p.c., che la dichiarazione di quantitd del terzo e stata
assolutamente ed indiscutibilmente negativa, per la assorbente ragione
che, alla data della dichiarazione, il terzo ha dichiarato che dalla
Regione Campania non erano state ancora trasferite alla Provincia di
Benevento le somme relative al bimestre novembre — dicembre 2004.
Con decreto della Regione Campania n. 9 del 26.1.2005, la Regione
Campania ha decretato il trasferimento del contributo dovuto da erogarsi
alle imprese affidatarie, tra cui l'istante, per il bimesire novembre —
dicembre 2004 che ammonta, per I’istante, ad € 36.410.20 oltre I[VA10%.

Con successivo decreto regionale, la Regione Campania ha decretato il



1 i Mo Bt o et

SRR

2
L3
7y

trasferimento alla Provincia delle somme dovute per il successivo bimestre
gennaio — febbraio 2005, del medesimo importo.

Con ulteriore, successivo decreto regionale, a Regione Campania ha
decretato 1l trasferimento alla Provincia delle somme dovute per 1l
successivo bimestre marzo — aprile 2005, del medesimo importo: €
36.410,20 oltre IVA 10%.

Le indicate somme, in virtt dei sopraindicati decreti, sono affluite alla
Provincia di Benevento in data successiva all’8.2.2005.

La Provincia di Benevento, a tutt’oggi, nonostante ripetutl solleciti, si

rifiuta di corrispondere alla ditta SAQUELLA ANNINA AUTOLINEE, ad

oggi conferita nella SAQUELLA BUS SERVICE di SAQUELLA Annina
& C., titolare del contratto di servizio ponte 1.1.2005 — 31.12.2005, il
contributo per il servizio di trasporto pubblico, afferente le bimestralita di:
novembre — dicembre 2004 (relative al contratto di servizio ponte per
I’anno 2004, decorrente dall’1.1.2004 al 31.12.2004 stipulato con la ditta
individuale SAQUELLA ANNINA AUTOLINEE (doc. n. 1), poi conferita
nella societa in accomandita semplice, attuale ricorrente ); gennaio —
febbraio 2005 ¢ marzo — aprile 2005, ammontante a complessivi €
109.230,60 oltre IVA 10%, per un totale complessivo di € 120.153,66,
erogato dalla Regione Campania e le cui somme sono trasferite con decreto
alla Provincia di Benevento, trattenendo essa Provincia, indebitamente,
somme di danaro non sottoposte ad alcun vincolo, perché trasferite
dalla Regione Campania alla Provincia di Benevento in data
successiva alla dichiarazione di quantita del terzo pignorato: 8.2.2005,
che ¢ stata negativa, come & agevole rilevare dalla lettura del doc. prot
.m . 64 depositato dal terzb pignorato alla indicata udienza.

Va, poi, aggiunto che le somme afferenti 1 bimestri: gennaio — febbraio

2005, ammontanti ad € 36.410,20 oltre IVA10%, e marzo — aprile 2005, di

© pari importo - somme queste che non sono oggetto del documento prot.

e



S bR bl b s b

et o

o

n. 64 della Provincia di Benevento, costituente la dichiarazione di
quantita del terzo pignorato, perche venute in essere ed affluite alla
Provincia di Benevento, dopo la resa dichiarazione di quantita
dell’8.2.200S5 - a maggiof ragione, non sono sottoposte ad alcun vincolo,
e devono essere corrisposte, senza indugio alla societa ricorrente.

Non va tralasciato di considerare che la societd ricorrente non percepisce
alcuna somma dalla provincia di Benevento dal mese di novembre 2004, in
cui sono state incassate le somme relative alle bimestralita di settembre —
ottobre 2004.

Tali somme sono indispensabili alla societa ricorrente per assicurare agli
utenti del servizio di trasporto pubblico la continuita e regolanta
dell’indicato servizio di trasporto.

Perdurando tale illegittima situazione, la societa ricorrente, a breve,

‘:subira un danno grave ed irreparabile per la mancata corresponsione

‘da:parte della Provincia di Benevento del contributo dovuto, vitale per

I’azienda. _
Tanto premesso e ritenuto, la societa ricorrente, uf supra rapp.ta difesa e
dom.ta
CHIEDE

che I’On. le Tribunale adito, in via di urgenza ex art. 700 cp.c.,
provvedendo con decreto ex art. 669 sexies comma 2 c.p.c., stante
Passoluta imminenza del danno grave ed irreparabile, voglia

ORDINARE
alla spett.le Provincia di Benevento, in persona del Presidente p.t, di
corrispondere alla SAQUELLA BUS SERVICE S.as. & SAQUELLA
Annina & C., in persona del legale rapp.te p.t.,, la somma di € 120.153,66
(eurocentoventimilacentocinquantatre/66) comprensiva di IVA 10% ,
in suo possesso, di esclusiva spettanza della societd istante, o quella

somma ritenuta di giustizia, e le somme successive di prossima



maturazione, come da “contratto di servizio ponte per il trasporto pubblico

di interesse regionale e locale”, per ’anno 2005, sottoscritto in data

18.1.2005, prodotto in atti.

Nell’instaurando giudizio di merito la societa istante chiedera:

D

’accertamento del diritto della istante alla corresponsione delle
somme indebitamente trattenute dalla Provincia di Benevento, con
I’emanazione dell’ordine definitivo di corrispondere le indicate
somime;

la condanna al risarcimento del danno patrimoniale e non
patrimoniale subito dalla societa ricorrente, per [’illecito
comportamento posto in essere, in virtu della mancata erogazione
alla societa istante del contributo dovuto per lattivita del trasporto
pubblico, contributo questo essenziale per la regdlare prosecuzione
dell’indicato servizio di trasporto, oltre spese, diritti ed onofari di
causa, anche della fase cautelare, oltre IVA, CPA ed il 12,5%

forfettario.

Il valore del presente procedimento, ai sensi del D.P.R. 30.5.2002 n. 115

art. 14 comma 2, ammonta ad € 120.153,66. Tale procedimento & soggetto

al pagamento del contributo unificato di € 250,00, di cui allo scaglione
della lettera e) del comma 1 dell’art. 13 del D.P.R. 30.5.2002 n. 115,
come modificato dall’art. 1 commi 306 -308 L. 30.12.2004 n. 311, ridotto

alla meta giusta comma 3 dell’art. 13 del D.P.R. 30.5.2002 n. 115, come
modificato dall’art. 1 commi 306 — 308 L. 30.12.2004 n. 311.

Si producono:

D

“Contratto di servizio ponte per il trasporto pubblico di interesse
regionale e locale” per I’anno 2004, stipulato tra la Provincia di
Benevento e la ditta individuale SAQUELLA ANNINA
AUTOLINEE; -

“Contratto di servizio ponte per il trasporto pubblico di interesse



regionale e locale” per I’anng 2005, stipulato tra la Provincia di

¢ la SAQUELLA BUS SERVICE S.as. di
SAQUELLA Annina & C.:

Benevento

3) Atto costitutivo di Societa in “ccomandita semplice, in copia, per

notar Ambrogio Romano in dqgy 8.1.2004, repertorio n. 23645,

raccolta n. 5685;

4)  Decreto dirigenziale n. 833 dg| 3 | 1.2004 della Giunta Regionale

della Campania avente aq oggetto: presa d’atto - della

societaria  dcllg ditta individuale “Saquella

Annina” in societd “Saquella Byg Service di SAQUELLA Annina
% & C.S.as.”;

trasformazione

1 5) Ricorso in Opposizionevall’esccu'/,ione.ex art. 615 comma 2 cp.c.,
3

depositato in data 24.1.2005;

6) Documento prot. n. 64 della Provincia di Benevento in data

10.1.2005, depositato, quale dichjarazione dj quantita all’udienza
dell’8.2.2005;

7)  Ordinanza del Sig. G.E. dott.4yy levolella, in data 29.3.2005, di

sospensione  dell’esecuzione,

notificata al terzo pignorato
Provincia di Benevento in daty 7.4.2005-

z §) Istanza di modifica ex art. 487 ¢.p., dell’ordinanza di sospensione

dell’esecuzione proc. n. 2025/04

R.GE.,, depositata in data
26.4.2003;

9) Fattura n. 12/04 di € 20.025,51), i)y ditta SAQUELLA Annina,

comprensiva di IVA 10%, affererse il contributo di novembre
; 2004, inviata alla Provincia <f racc AR, dél 2.12.2004, con
" allegat:

10) Fattura oo 1,65 di € 20.025 30, “z.z dita SAQUELLA Annina,
comprezsiva di [VA 10%, zifzrzs ) contributo di dicembre
2004, coz allzzati, protocol]

Halz oz Tata 10.1.2005;




1)

12)

13)

14)

15)

Fattura n. 1/05 di € 20.025,50, della SAQUELLA BUS SERVICE
S.a.s, comprensiva di IVA 10%, afferente il contn'butb di gennaio
2005, con allegati, protocollata dall’Ente il 18.2.2005;

Fattura n. 2/05 di € 20.025,50, della SAQUELLA BUS SERVICE
S.a.s., comprensiva di IVA 10%, afferente il contributo di febbraio
2005, con allegati, protocollata dall’Ente il 3.3.2005;

Fattura n. 3/05 di € 20.025,50, della SAQUELLA BUS SERVICE
S.a.s., comprensiva di I[IVA 10%, afferente il contributo di marzo
2005, con allegati, protocollata dall’Ente il 21.4.2005;

Fattura n. 4/05 di € 20.025,50, della SAQUELLA BUS SERVICE
S.as., comprensiva di IVA 10%, afferente il contributo di aprile
2005, con allegati, inviata all’Ente con racc. A.R. del 5.5.2005;
Verbale di udienza dell’8.2.2005, relativo alla proc. n. 2025/04

"R.G.E. intercorrente tra SAQUELLA Vincenzo (creditore

‘.o procedente) ¢/ ditta SAQUELLA Annina (debitore esecuto) e

spett.le Provincia di Benevento (terzo pignorato).

Li, 9.5.2005

avv. Roberto Sodano

O f) foes




TRIBUNALE ORDINARIO DI BENEVENTO
SEZIONE CIVILE

1749, 4R.G.

":_dice, dr. Roberto Melone, R
o il ricorso che precede, | e |
‘udienza del (#/5/eg” - perla comp’arizione personale delle

ra il ricorrente della notifica del ricorso ek»-del. presente decretoa
troparte entro il _ |9/5/9Yy" SR

evento, ,,;/5/:9 \/,

" IL GIUDICE
Y. Roberto Melone

7O 1 CANCILLMNR
o AA- 5705




[
PR KMlL*'?

,.@05}”

AT KD 1 IO

- sofsfn'y

EECANRY 72 nﬂa'

SQiga HD

. [

EEAREIRG O J
)0 boa/(gm W
YT % Ty

sofsfar vF

i l ;e YO o) e @ m ‘

63
PG & Py @9\%*’*

T —

A%MJS @9\/\?#\% 509 rmgmwg W
W’\ Moy T

TR




e - - -
—— — -
‘
;
o s s e

i
N
|

!

DRAREAN Y SN o R I BN

- w/ </¢f W’“"’%

| //““V/ ST L
T R S S e | \
i , o
e e e SR T T A A Aol a,ammlm
| B e e S T s YNy T ‘/5 ;;iﬁf
g LTI F ?2’)”“’/%" ) 79“76““’7) ™ 7" sﬁr;:»g =

,* . o / _____ p Wi RIS
g,,/;/;af, Ry A e 7 S L S e L o £

W—'M—: oL SRR
s

T P » i
HRTE Aavostom b inmovetad it s

ENEETER




QeLAaTa DY ANoT|F
\
A DD

L C A

/43( ;Wum AL SaqusllA RUS SERVICS S 4.5 by SAQUSL

Af(r{\r(A e C. frea Ll @é‘& %T.Q%.T. of s v
: | / { / “
Rkl e

WW@ Ulods. Gudllasdo  gs Ll Bh o2 () a /{Q/O
Mf%wﬂ Ho o7 /ﬁ %

M wAttalfe vtk - (olmgo shoufl oL Cﬁfd |
H/M ) Vns ¢ ()WWMOM @{Lﬁfg ol w‘ )

M%mwc@wﬂﬂﬂm MM

WMGV fwt/fmdg, o) gﬁwé/&/b /U}MM /@//MM \

A TO

T Gseth s o b g s ity s Brc

A MANI DI M%ﬁ@/ U e,
IMPIEGATO, IVI ADDETTO, INCARICATG

A ﬂfb@h/ ’},h m f;mm M(/%o &\

 ALLA RIGEZIONE ATHI |
TRIBUNZLE DI BENEVEIrO
./ FALCO
m}f; 8 MAG. 2005 /W%zzmmm

b e A S
PR TRRY mwwm’mmam'rw‘ww» T




